
Uchwała Nr XXVI/258/13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2013 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia
8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. W uchwale Nr XXII/201/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2013 rok wprowadza się zmiany w ten
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok w brzmieniu jak
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2013 r. w brzmieniu jak
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały,

3) Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do
niniejszej uchwały,

4) Dochody  i  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  realizowanych  na  podstawie
porozumień  (umów)między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 roku w
brzmieniu jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały,

5) Dotacje  celowe w 2013 roku w brzmieniu  jak  w załączniku  nr  13 do niniejszej
uchwały

2.W pozostałym zakresie uchwała nie ulega zmianom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.







Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

X
V

I/ 
25

8/
13

z 
dn

ia
 2

3.
05

.2
01

3.

w
 z

ło
ty

ch

w
 ty

m
:

1
2

3
4

5
6

7
8

9
11

1.
01

0
01

01
0

B
ud

ow
a 

pr
zy

do
m

ow
yc

h 
oc

zy
sz

cz
al

ni
 

śc
ie

kó
w

40
 0

00
40

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

2.
60

0
60

01
6

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

33
10

43
T

 
P
ę

ch
ów

- 
K

ol
on

ia
 P
ę

ch
ow

ie
c

33
0 

39
4

16
5 

19
7

A
.  

   
16

51
97

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

3.
60

0
60

07
8

P
rz

eb
ud

ow
a 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 

33
10

04
 

O
ss

ol
in

 Ś
ni

ek
oz

y 
od

 k
m

 0
+

00
0 

do
 k

m
 

1+
58

5
37

8 
00

0
12

6 
49

4

A
.  

  2
51

 5
06

   
  

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

4.
60

0
60

07
8

O
db

ud
ow

a 
dr

og
i g

m
in

ne
j n

r 
33

10
01

 
G

ra
bi

na
- 

K
ol

. Z
ak

rz
ów

 o
d 

km
 0

+
35

9 
do

 
km

 0
+

74
9

14
0 

00
0

91
 5

06

A
.  

 4
8 

49
4 

   
  

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

5.
60

0
60

01
6

Z
ak

up
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 w

ia
ty

 
pr

zy
st

an
ko

w
ej

 w
 K

lim
on

to
w

ie
5 

50
4

5 
50

4

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

6.
60

0
60

01
6

Z
ak

up
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 w

ia
ty

 
pr

zy
st

an
ko

w
ej

 w
 O

ss
ol

in
ie

4 
30

0
4 

30
0

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

7.
60

0
60

01
6

Z
ak

up
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 w

ia
ty

 
pr

zy
st

an
ko

w
ej

 w
 P
ę

ch
ow

ie
5 

00
0

5 
00

0

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

8.
60

0
60

01
6

Z
ak

up
 w

ra
z 

z 
m

on
ta
że

m
 w

ia
ty

 
pr

zy
st

an
ko

w
ej

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 R
og

ac
z

4 
00

0
4 

00
0

A
.  

   
 

B
.

C
.

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

do
ch

od
y 

w
ła

sn
e 

js
t

kr
ed

yt
y

i p
o
ż
yc

zk
i

do
ta

cj
e 

i 
ś

ro
dk

i 
po

ch
od

z
ą

ce
z 

in
ny

ch
  
ź
r.

*

ś
ro

dk
i 

w
ym

ie
ni

on
e

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3 

u.
f.p

.

kr
ed

yt
y 

i 
po
ż
yc

zk
i 

za
ci
ą
gn

ię
te

 
na

 r
ea

liz
ac

ję
 

za
da

ni
a 

po
d 

re
fu

nd
ac

j
ę
 

w
yd

at
kó

w

Z
ad

an
ia

 in
w

es
ty

cy
jn

e 
ro

cz
ne

 w
 2

01
3 

r.

Lp
.

D
zi

ał
R

oz
dz

.
N

az
w

a 
za

da
ni

a 
in

w
es

ty
cy

jn
eg

o

P
la

no
w

an
e 

w
yd

at
ki

Je
dn

os
tk

a 
or

g.
 

re
al

iz
uj
ą

ca
 

za
da

ni
e 

lu
b 

ko
or

dy
nu

j
ą

ca
 

pr
og

ra
m

ro
k 

bu
d
ż
et

ow
y 

20
13

 
(7

+8
+9

+1
0)

w
 ty

m
 ź

ró
dł

a 
fin

an
so

w
an

ia



Z
ał
ą

cz
ni

k 
nr

 4
do

 u
ch

w
ał

y 
R

ad
y 

G
m

in
y 

nr
 X

X
V

I/ 
25

8/
13

z 
dn

ia
 2

3.
05

.2
01

3.

9.
80

1
80

10
1

B
ud

ow
a 

bo
is

ka
 s

po
rt

ow
eg

o 
pr

zy
 

S
zk

ol
e 

P
od

st
aw

ow
ej

 w
 K

lim
on

to
w

ie
10

 0
00

10
 0

00

A
.  

   
   

 
B

.
C

.
D

. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

10
.

70
0

70
00

5

B
ud

ow
a 

bu
dy

nk
u 

go
sp

od
ar

cz
eg

o 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ę

pi
e

6 
78

9
6 

78
9

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

11
.

70
0

70
00

5

Z
ak

up
 d

zi
ał

ki
 n

a 
pl

ac
 z

ab
aw

 w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 P

rz
yb

ys
ła

w
ic

e
7 

02
6

7 
02

6

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

12
.

90
0

90
01

5

U
zu

pe
łn

ie
ni

e 
o ś

w
ie

tle
ni

a 
ul

ic
zn

eg
o 

w
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
ac

h:
 G

oź
lic

e,
 G

ra
bi

na
, 

G
ór

y 
P
ę

ch
ow

sk
ie

, K
on

ar
y 

K
ol

on
ia

, 
N

ow
a 

W
ie
ś,

 R
og

ac
z,

 W
ilk

ow
ic

e,
 

B
ys

zó
w

, K
lim

on
tó

w
, G

ór
ki

56
 0

00
56

 0
00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

13
.

92
6

92
69

5

B
ud

ow
a 

ob
ie

kt
ów

 m
ał

ej
 a

rc
hi

te
kt

ur
y-

 
pl

ac
 z

ab
aw

 o
ra

z 
w

yp
oz

aż
en

ie
 s

ta
di

on
u 

pr
zy

kł
ad

em
 in

w
es

ty
cj

i p
rz

yc
zy

ni
aj

ac
ej

 
si
ę

 d
o 

ro
zw

oj
u 

sp
or

tu
 i 

in
te

gr
ac

ji 
sp

oł
ec

zn
ej

 w
 G

m
in

ie
 K

lim
on

tó
w

10
0 

00
0

75
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

   
   

   
25

 0
00

   
 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

14
.

92
6

92
69

5

B
ud

ow
a 

i u
rz
ą

dz
en

ie
 p

la
cu

 z
ab

aw
 w

 
S

zy
m

an
ow

ic
ac

h 
D

ol
ny

ch
25

 0
00

25
 0

00

A
.  

   
 

B
.

C
.

D
. 

U
rz
ą

d 
G

m
in

y 
w

 
K

lim
on

to
w

ie

15
.

70
0

70
00

5
Z

ak
up

 d
zi

ał
ki

 n
r 

ew
id

. 1
31

9 
o 

po
w

ie
rz

ch
ni

 0
,4

2 
ha

 w
 K

lim
on

to
w

ie
1 

10
0

1 
10

0

16
.

90
0

90
09

5
Z

ak
up

 k
on

te
ne

ra
 n

a 
po

tr
ze

by
 ta

rg
ow

ic
y

15
 0

00
15

 0
00

17
.

70
0

70
00

5
Z

ak
up

 d
zi

ał
ki

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
ę

pi
e 

nr
 

71
/5

 o
 p

ow
. 0

,1
70

0 
ha

 z
 

pr
ze

zn
ac

ze
ni

em
 n

a 
bu

do
w
ę

 b
oi

sk
a 

12
 0

00
12

 0
00

18
.

70
0

70
00

5
Z

ak
up

 d
zi

ał
ki

 w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

lim
on

tó
w

 n
r 

57
0/

3 
o 

po
w

. 0
,0

20
5 

ha
 

2 
00

0
2 

00
0

1 
14

2 
11

3
65

1 
91

6
46

5 
19

7
25

 0
00

 
   

   
   

x

* 
W

yb
ra
ć 

od
po

w
ie

dn
ie

 o
zn

ac
ze

ni
e 
źr

ód
ła

 fi
na

ns
ow

an
ia

:
A

. D
ot

ac
je

 i 
śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 p

ań
st

w
a 

(n
p.

 o
d 

w
oj

ew
od

y,
 M

E
N

, U
K

F
iS

, …
)

B
. Ś

ro
dk

i i
 d

ot
ac

je
 o

tr
zy

m
an

e 
od

 in
ny

ch
 js

t o
ra

z 
in

ny
ch

 je
dn

os
te

k 
za

lic
za

ny
ch

 d
o 

se
kt

or
a 

fin
an

só
w

 p
ub

lic
zn

yc
h

C
. I

nn
e 
źr

ód
ła

 
D

. I
nn

e 
źr

ód
ła

 

O
gó

łe
m



Z
ał
ą
cz

ni
k 

nr
 9

do
 u

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
G

m
in

y 
nr

 X
X

V
I/2

58
/1

3
z 

dn
ia

  2
3.

05
.2

01
3 

r.

w
  

zł
o

ty
ch

w
 ty

m
:

w
yn

ag
ro

dz
e

ni
a 

i s
kł

ad
ki

 
od

 n
ic

h 
na

lic
za

ne

w
yd

at
ki

 
zw

ią
za

ne
 z

 
re

al
iz

ac
ją

 
st

at
ut

ow
yc

h 
za

da
ń

w
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 5

 u
st

. 1
 

pk
t 2

 i 
3

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

19

P
rz

eb
ud

o
w

a 
d

ro
gi

 
p

o
w

ia
to

w
ej

 n
r 

0
7

8
9

 
T

 K
lim

o
nt

ó
w

- 
P

o
st

ro
nn

a 
w

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

lim
o

nt
ó

w
, 

S
zy

m
a

no
w

ic
e 

D
o

ln
e6

0
0

6
0

0
1

4
6

6
2

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

o
d

b
ud

o
w

a
 d

ró
g 

w
o

je
w

ó
d

zk
ic

h 
na

 
te

re
ni

e 
G

m
in

y 
K

lim
o

nt
ó

w
 

6
0

0
6

0
0

1
3

6
6

3
0

5
0

 0
0

0
5

0
 0

0
0

5
0

 0
0

0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

10
0 

00
0

D
oc

ho
dy

 i 
w

yd
at

ki
 z

w
ią

za
ne

 z
 r

ea
liz

ac
ją 

za
da
ń 

re
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 p
od

st
aw

ie
 p

or
oz

um
ień

 (
um

ów
) 

m
ię

dz
y 

je
dn

os
tk

am
i s

am
or

zą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
w

 2
01

3 
r.

N
az

w
a 

za
da

ni
a

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

§
D

oc
ho

dy
 

og
ół

em
W

yd
at

ki
 

og
ół

em

III
. 

D
oc

h
od

y 
i w

yd
a

tk
i z

w
iąz

a
n

e 
z 

p
om

oc
ą 

rz
ec

zo
wą

 lu
b

 fi
n

a
n

so
wą

 
re

a
liz

ow
a

ną
 n

a
 p

od
st

a
w

ie
 p

or
oz

u
m

ień 
m

ię
d

zy
 j.

s.
t.

O
gó

łe
m

W
yd

at
ki

 
m

aj
ąt

ko
w

e

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 je
dn

os
te

k 
bu

dż
et

ow
yc

h

D
ot

ac
je

 
na

 
za

da
ni

a 
bi

eż
ąc

e

Św
ia

dc
ze

ni
a 

na
 

rz
ec

z 
os

ób
 

fiz
yc

zn
yc

h

W
yd

at
ki

z 
ty

tu
łu

 
po

rę
cz

eń
i g

w
ar

an
cj

i

in
w

es
ty

cj
e 

i 
za

ku
py

 
in

w
es

ty
cy

jn
e

za
ku

p 
i 

ob
ję

ci
e 

ak
cj

i 
i u

dz
ia

łó
w

W
yd

at
ki

 n
a 

pr
og

ra
m

y 
fin

an
so

w
an

e 
z 

ud
zi

ał
em

 
śr

od
kó

w
, o

 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 a

rt
. 

5 
us

t. 
1 

pk
t 

2 
i 3

W
yd

at
ki

 
na

 o
bs

łu
gę

 
dł

ug
u 

(o
ds

et
ki

)

z 
te

go
:

w
ni

es
ie

ni
e 

w
ka

dó
w

 d
o 

sp
ół

ek
 p

ra
w

a 
ha

nd
lo

w
eg

o

z 
te

go
:

W
yd

at
ki

 
bi

eż
ąc

e



w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymuj ącej 
dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicz nych

1. 600 60013

Samorząd 
Województwa

odbudowa dróg 
wojewódzkich położonych 
na terenie Gminy 
Klimontów 50 000

2. 600 60014

Starostwo Powiatowe 
w Sandomierzu Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0789 T 
Klimontów- Postronna w 
miejscowości Klimontów, 
Szymanowice Dolne

50 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pu blicznych

1. 754 75412
Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Krobielicach

wkład do zakupu 
samochodu strażackiego

50 000

1. 921 92120
Parafia określona w 
drodze uchwały

ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

50 000

2. 926 92605
wyłoniona w drodze 
konkursu

realizacja zadań z zakresu 
kultury fizycznej i sportu

100 000

3. 851 85154
wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania z zakresu 
przeciwdziałania 
alkoholizmowi

20 000

4. 921 92195
wyłoniona w drodze 
konkursu

zadania w zakresie kultury i 
ochrony dziedzictwa 
narodowego

10 000

330 000

Załącznik Nr 13
do uchwały Rady Gminy w Klimontowie nr XXVI/258/13
z dnia  23.05.2013 r.

Dotacje celowe w 2013 roku

Ogółem





Uchwała Nr XXVI/259/13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia 23 maja 2013 r. 
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów na

lata 2013–2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala, co następuje:

§ 1.W uchwale Nr XXII/200/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013 -
2027 wprowadza się zmiany w ten sposób, że :

1) Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  na  lata  2013  –  2027  wraz  z  objaśnieniami
stanowiąca załącznik  Nr  1 do uchwały Nr  XXII/200/12 otrzymuje  brzmienie  jak
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klimontów.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





















Objaśnienia do uchwały nr XXVI/259/13  z dnia 23.05.2013 roku                

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Klimontów na lata    2013–2027 

 

 
          Zmiany dokonane w uchwale w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Klimontów na lata 2013-2027 wynikają ze zmian jakie dokonane zostały                        

w zarządzeniach i w uchwale  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Dochody ogółem zwiększone zostały  o kwotę 71 451 zł  i dotyczą w całości 

zwiększenia dochodów bieżących o kwotę 71 451 zł. 

            Wydatki ogółem zwiększone  zostały  o kwotę 71 451  zł i  dotyczą zwiększenia 

wydatków bieżących o kwotę 81 451 zł oraz zmniejszenia  wydatków majątkowych o kwotę 

10 000 zł.  

Zwiększenie dochodów bieżących spowodowane jest w głównej mierze wprowadzeniem do 

budżetu dotacji na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego. 

W związku z przejęciem przez Ekologiczny Związek Gmin Dorzecza Koprzywianki zadań z 

art. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w Gminie Klimontów zmniejszone zostały 

dochody i wydatki bieżące przeznaczone na ten cel w wysokości 294 134 zł. Jednocześnie 

zabezpieczono w budżecie gminy Klimontów wydatki związane z nowym systemem 

gospodarki odpadami w wysokości 34 544 zł, jako wpłatę na rzecz Ekologicznego Związku 

Gmin Dorzecza Koprzywianki. 

            Dochody bieżące w kolumnie 1.1.3- podatki i opłaty zmniejszone zostały o kwotę     

284 134 zł. 

           Dochody bieżące w kolumnie 1.1.5- z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele 

bieżące zwiększono o kwotę 340 805 zł. 

Wydatki związane z obsługą długu zmniejszone zostały o kwotę 14 000 zł. 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t. zwiększone zostały o kwotę        

3 550 zł. 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększone zostały o kwotę  

11 093 zł. 



Nowe wydatki inwestycyjne zostały zmniejszone o kwotę 10 000 zł i dotyczą 

usunięcia z budżetu Gminy Klimontów na 2013 rok zadania inwestycyjnego, dotyczącego 

zakupu programu komputerowego do utrzymani porządku i czystości w gminie. 

W związku z powyższymi zmianami dochodów i wydatków  nie zmienił się wynik 

finansowy na koniec 2013 roku i wynosi – 302 045 zł (deficyt). 

Deficyt pokryty będzie z kredytów w wysokości 50 000 zł oraz z wolnych środków                    

w wysokości 252 045 zł. 

Przewidywana kwota długu na koniec 2013 roku wynosi 7 840 000 zł. 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

              

 

 



Uchwała Nr XXVI/260/13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia  23 maja 2013 r.
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 216 ust. 2
pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Gmina Klimontów udziela Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej w formie
dotacji  celowej  w  kwocie  50  000  zł  z  przeznaczeniem na  dofinansowanie  zadania
”Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  0789  Klimontów  –  Postronna  w  miejscowościach
Klimontów i Szymanowice Dolne”.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 



Uchwała Nr XXVI/261/13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia  23 maja 2013 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół i Przedszkola 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(jt.  Dz.  U. z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 z późn. zm.)  w zw. z  art.  90f  ustawy z dnia
7 września 1991 r. o systemie oświaty (jt. Dz. U. z 2004. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)
Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.  Upoważnia  się Panią  Ewę  Szeląg,  Kierownika  Zespołu  Ekonomiczno-
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkola  w Klimontowie do  załatwiania  indywidualnych
spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym i wydawania w tym zakresie
decyzji administracyjnych. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 
1. uchwała Nr XXV/236/05 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 5 września 2005 r. w

sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorom szkół,
2. uchwała Nr XXVI/196/09 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2009 r. w

sprawie udzielenia upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu
administracji publicznej

§ 3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Świętokrzyskiego.

§ 4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  dzienniku
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.


